
Uchwała Nr 171/1124/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lub złomowanie środków trwałych i pozostałych 

środków trwałych będących na stanie Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż lub w przypadku braku nabywcy na złomowanie środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, 

ul. Kwiatkowskiego 1, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

                                                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 171/1124/2022 

 

Lp. Nazwa/ typ Nr inwentarzowy Cena (zł) Szt. 
Wartość 

początkowa 

Wartość 

księgowa 

1. Kabina lakiernicza CKP/ŚT/I/20/175 23 839,00 1 23 839,00 0,00 

2. Najazd samochodowy CKP/I/IV/1/27 1 100,00 1 1 100,00 0,00 

3. Przecinarka ściernicowa CKP/I/I/3/1 5,46 1 5,46 0,00 

Ogółem 24 944,46  24 944,46 0,00 

 

 


